ASS.Mal. •• A
I..G'SI.A'F'VA

ESTADO OE GOlAs
A CASA DO POVO

de 2018.

REQUERIMENTO N° 246 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

Ao Excelentíssimo Senhor Deputado JOSÉ VITTI
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

~ A Deputada que o presente subscreve requer a Vossa Excelência, com

base no regimento desta Casa de Leis e após a aprovação do Plenário, que seja

encaminhado ofício ao Governador do Estado de Goiás José Eliton de Figuerêdo

Júnior, solicitando informações quanto ao pagamento a empresa responsável pelo

serviço de monitoramento de tornozeleiras eletrônicas em Goiás. A empresa

anunciou a possibilidade de interrupção do serviço na próxima semana caso o

pagamento não seja realizado.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista aproximarmos do final

do ano e a falta de monitoramento facilitar a prática de novos delitos ou até mesmo

a fuga dos condenados.

Solicito a aprovação dos ilustres pares ao presente pleito.

Sala das Sessões, em ~ de ,JOr
IS~S
Deputada Estadual
Líder do PCdoS

www.isauralemos.com.br
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, Gabinete 12 - Alameda dos 8uritis, n. 231, Setor Oeste - CEP.74019-900 ~

Fones: (62) 3221 3104/3118/3119 - isauralemos@assembleia.go.gov.br

http://www.isauralemos.com.br
mailto:isauralemos@assembleia.go.gov.br

	00000001